完全予約制

開催のお知らせ
休日にしか来所できない会員さんのために、休日指導会（完全予約制）を開催しております。

日程につきましては下記のとおりとなります。

記

◆ 開催日   4月 12日（日）   7月 11日（土）
   5月  9日（土）   8月  9日（日）
   6月 14日（日）   9月 12日（土）

◆ 時間 ① 9：00 ～ 9：45
 ② 10：00 ～ 10：45
 ③ 11：00 ～ 11：45
※  指導時間は、お 1人様 45分以内とさせていただきます。

※  予約されていない方のご指導は致しません。

※  予約受付は、各開催日の 1か月前から 1週間前までとなります。お電話にてご予約下さい。

※  定員に達した開催日は予約受付を締め切らせていただきます。特定の開催日をご希望の方は、お早めにご予約下
さい。

※  1週間前の時点で予約が無い開催日は、指導会を実施致しません。

※  当日に予約取消または無断欠席された場合は、次回の休日指導会の予約をお断りさせていただきます。予約取消
される場合は、前業務日の 17時 30分までに必ずご連絡ください。

以上

ご予約・お問い合わせは

一般社団法人 大和青色申告会
〒242-0028大和市桜森２－３－９ クリオ相模大塚壱番館１Ｆ

ＴＥＬ ０４６（２６２）５１１１ ＦＡＸ ０４６（２６２）５１１３

ホームページ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｓｈｏｋｏｎｅｔ．ｏｒ．ｊｐ／ａｏｉｒｏ／ｙａｍａｔｏ／

ホームページ
ＱＲコード